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Certificat N°
Date d'émission

Responsable

Vos références

Date de commande

CCl 1063/02/296 A\ /Sociélé

20111117

Skander KHELIFI

1017001145

21/09/117
1sur1

Q’ges

Nom

AN

Adresse

Code postal

21040 Ville

Adressé a

LATI INDUSTRIA TERMOPLASTICI S.P.A.

Arianna Moranda

Via Francesco Baracca, 7

Vedano Olona (VA)

Pays Italie

~

P

Désignation :
Description :

Masse Volumique :

Couleur :
Epaisseur :

Remarques :
Producteur :

Latamid 66 H2 G/25-VOCT1

Produit testé

Polyamide 66 25% fibres de verre comportant des ignifugeants bromés

1,58 glem® (déclarée)

Noir

1,5 mm

Lot de fabrication R98908

LATI

Résultats

Norme d ‘essai

Domaine d'application

Résultats obtenus

ISO 4589-2

Indice limite d'oxygéne

LOI=33,0 %

NF EN 60695-2-10/11

Fil incandescent

Pas d'inflammation a 850°C

Norme de classement

Nom

NF F 16-101/102

Matériel roulant ferroviaire - Comportement au feu - Choix des Matériaux

STM $-001 indice D

Spécification technique matériel

A la vue des résultats obtenus ci dessus le produit testé obtient le classement
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C. DEVEMY
Responsable de |'essai

F. POUTCH
Président

S. KHELIFI

Responsable Technique
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La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que sous sa forme intégrale. - Le rapport d'essal ne conceme que lobjet soumis & I'essai - Pour déclarer, ou non, la conformité & la spécification, il n'a pas été tenu explicitement compte de lincertitude associée au résultat



